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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

35 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 547992 MAIRE Jérôme FOUG C.P. G1001 144 11Moins de 40 ans

2 5417902 JOLY Cédric LONGUYON E.S.L. G85710 7Moins de 50 ans

3 5431709 METTAVANT Romain FROUARD O.F.P. G70850 8Moins de 40 ans

4 9434402 BARTHES Kévin HEILLECOURT LOI G60607 6Moins de 40 ans

5 5422106 ROYER Jordan FOUG C.P. G54929 9Moins de 40 ans

6 545008 LEGRAND Eric FOUG C.P. G52884 8Moins de 50 ans

7 545007 PIK Johan FOUG C.P. G50986 9Moins de 40 ans

8 5425878 MICHON Yves HEILLECOURT LOI G48686 6Moins de 60 ans

9 5416812 TURCK Damien MALLELOY F.J.E. G38933 9Moins de 40 ans

10 5416421 CREN Marcel ASTTPAM G37988 9Moins de 60 ans

11 5429283 CLEMENT Grégory TOUL ECROUVES G36844 8Moins de 40 ans

12 541615 REMIGNON Bruno BRIEY USTT G35809 8Moins de 70 ans

13 3412652 MERSCH Jean LONGUYON E.S.L. G34789 7Moins de 60 ans

14 5431404 MONCIEU Virginie ASTTPAM G33650 6Moins de 50 ans

15 522621 BOQUET Fabien FROUARD O.F.P. G32824 8Moins de 40 ans

16 5421830 LHERAUX Alain AUDUN LE ROMAN G31766 7Moins de 50 ans

17 5432845 FERRARI Luca NEUVES MAISONS G30619 6Moins de 21 ans

18 5431088 LOTTE Damien FOUG C.P. G29552 5Moins de 50 ans

19 5429547 SCHAACK Michel BRIEY USTT G28838 8Moins de 60 ans

20 5421402 PIPERE Pascal HERSERANGE ASTT G27565 5Moins de 70 ans

21 5431462 FELTIN Thomas CHAMPIGNEULLES G26717 7Moins de 40 ans

22 5432450 SEMINARA Nicolas TOUL ECROUVES G25749 7Moins de 50 ans

23 5432121 BERGER Kévin FROUARD O.F.P. G24576 5Moins de 40 ans

24 5429579 ANTOINE Jonathan HEILLECOURT LOI G23519 5Moins de 40 ans

25 5431470 NARGUET David BRIEY USTT G18656 6Moins de 50 ans

26 545660 HUSSON Adrien FOUG C.P. G17626 6Moins de 50 ans

27 276960 HOSSU Gavril NEUVES MAISONS G16676 6Moins de 70 ans

28 5425536 LEROY Bruno LONGUYON E.S.L. G15621 6Moins de 50 ans

29 5416833 FREMERY Timothée ASTTPAM G14677 6Moins de 40 ans

30 5432495 FARINET Gerard TOUL ECROUVES G13500 5Moins de 70 ans

31 5427703 BIDON Lucie FROUARD O.F.P. G12500 5Moins de 40 ans

32 5433415 BARRERE Julien BRIEY USTT G11500 5Moins de 50 ans

33 5425775 FABRY Camille NEUVES MAISONS 10500 5Moins de 21 ans

34 5433366 VIOLETTE Stephane TOUL ECROUVES 9500 5Moins de 50 ans

35 5432054 DESQUESNES Christine TOUL ECROUVES 8500 5Moins de 70 ans
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Impression du 12/10/2019 à 19:33:05

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. JOLY Cédric 17 5417902 710 06540019 LONGUYON E.S.L. -507

2ème. MAIRE Jérôme 1 547992 1 144 06540010 FOUG C.P. -4011

3ème. FELTIN Thomas 16 5431462 717 06540187 CHAMPIGNEULLES -407

4ème. BIDON Lucie 32 5427703 500 06540011 FROUARD O.F.P. -405

 Poule 2 Heure : Table :

1er. CREN Marcel 2 5416421 988 06540128 ASTTPAM -609

2ème. SEMINARA Nicolas 15 5432450 749 06540036 TOUL ECROUVES -507

3ème. MICHON Yves 18 5425878 686 06540056 HEILLECOURT LOI -606

4ème. BARRERE Julien 31 5433415 500 06540007 BRIEY USTT -505

 Poule 3 Heure : Table :

1er. PIK Johan 3 545007 986 06540010 FOUG C.P. -409

2ème. ANTOINE Jonathan 30 5429579 519 06540056 HEILLECOURT LOI -405

3ème. LHERAUX Alain 14 5421830 766 06540104 AUDUN LE ROMAN -507

4ème. FREMERY Timothée 19 5416833 677 06540128 ASTTPAM -406

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MERSCH Jean 13 3412652 789 06540019 LONGUYON E.S.L. -607

2ème. REMIGNON Bruno 12 541615 809 06540007 BRIEY USTT -708

3ème. LOTTE Damien 29 5431088 552 06540010 FOUG C.P. -505

4ème. HOSSU Gavril 20 276960 676 06540032 NEUVES MAISONS -706

 Poule 5 Heure : Table :

1er. TURCK Damien 5 5416812 933 06540047 MALLELOY F.J.E. -409

2ème. MONCIEU Virginie 22 5431404 650 06540128 ASTTPAM -506

3ème. BERGER Kévin 27 5432121 576 06540011 FROUARD O.F.P. -405

4ème. DESQUESNES Christine 33 5432054 500 06540036 TOUL ECROUVES -705

 Poule 6 Heure : Table :

1er. ROYER Jordan 6 5422106 929 06540010 FOUG C.P. -409

2ème. BOQUET Fabien 11 522621 824 06540011 FROUARD O.F.P. -408

3ème. PIPERE Pascal 28 5421402 565 06540014 HERSERANGE ASTT -705

4ème. NARGUET David 21 5431470 656 06540007 BRIEY USTT -506

5ème. VIOLETTE Stephane 36 5433366 500 06540036 TOUL ECROUVES -505

 Poule 7 Heure : Table :

1er. LEGRAND Eric 7 545008 884 06540010 FOUG C.P. -508

2ème. CLEMENT Grégory 9 5429283 844 06540036 TOUL ECROUVES -408

3ème. BARTHES Kévin 26 9434402 607 06540056 HEILLECOURT LOI -406

4ème. LEROY Bruno 24 5425536 621 06540019 LONGUYON E.S.L. -506
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Impression du 12/10/2019 à 19:33:05

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 7 Heure : Table :

5ème. FABRY Camille 34 5425775 500 06540032 NEUVES MAISONS -215

 Poule 8 Heure : Table :

1er. METTAVANT Romain 8 5431709 850 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2ème. SCHAACK Michel 10 5429547 838 06540007 BRIEY USTT -608

3ème. FERRARI Luca 25 5432845 619 06540032 NEUVES MAISONS -216

4ème. HUSSON Adrien 23 545660 626 06540010 FOUG C.P. -506

5ème. FARINET Gerard 35 5432495 500 06540036 TOUL ECROUVES -705

35Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/10/2019 à 19:29:35

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 1

1. MAIRE Jérôme 1 547992 1 144 06540010 FOUG C.P. -4011

2. FELTIN Thomas 16 5431462 717 06540187 CHAMPIGNEULLES -407

3. JOLY Cédric 17 5417902 710 06540019 LONGUYON E.S.L. -507

4. BIDON Lucie 32 5427703 500 06540011 FROUARD O.F.P. -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 FELTIN Thomas Absent 2

3/4 JOLY Cédric BIDON Lucie 3 4 4 2 1

1/5 MAIRE Jérôme Absent 2

2/3 FELTIN Thomas JOLY Cédric -13 -9 -8 1 2

1/4 MAIRE Jérôme BIDON Lucie 8 9 5 2 1

3/5 JOLY Cédric Absent 2

1/3 MAIRE Jérôme JOLY Cédric -10 -8 9 -2 1 2

2/4 FELTIN Thomas BIDON Lucie 5 9 5 2 1

1/2 MAIRE Jérôme FELTIN Thomas 8 8 8 2 1

4/5 BIDON Lucie Absent 2

Total des points : 7 6 8 5

Joueur Rang Forfait

JOLY Cédric 1

MAIRE Jérôme 2

FELTIN Thomas 3

BIDON Lucie 4
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Impression du 12/10/2019 à 19:29:33

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 2

1. CREN Marcel 2 5416421 988 06540128 ASTTPAM -609

2. SEMINARA Nicolas 15 5432450 749 06540036 TOUL ECROUVES -507

3. MICHON Yves 18 5425878 686 06540056 HEILLECOURT LOI -606

4. BARRERE Julien 31 5433415 500 06540007 BRIEY USTT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 SEMINARA Nicolas Absent 2

3/4 MICHON Yves BARRERE Julien 3 5 6 2 1

1/5 CREN Marcel Absent 2

2/3 SEMINARA Nicolas MICHON Yves 10 -8 12 -8 8 2 1

1/4 CREN Marcel BARRERE Julien 5 6 5 2 1

3/5 MICHON Yves Absent 2

1/3 CREN Marcel MICHON Yves -13 6 5 -8 9 2 1

2/4 SEMINARA Nicolas BARRERE Julien 8 4 7 2 1

1/2 CREN Marcel SEMINARA Nicolas 5 7 7 2 1

4/5 BARRERE Julien Absent 2

Total des points : 8 7 6 5

Joueur Rang Forfait

CREN Marcel 1

SEMINARA Nicolas 2

MICHON Yves 3

BARRERE Julien 4
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Impression du 12/10/2019 à 19:29:33

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 3

1. PIK Johan 3 545007 986 06540010 FOUG C.P. -409

2. LHERAUX Alain 14 5421830 766 06540104 AUDUN LE ROMAN -507

3. FREMERY Timothée 19 5416833 677 06540128 ASTTPAM -406

4. ANTOINE Jonathan 30 5429579 519 06540056 HEILLECOURT LOI -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 LHERAUX Alain Absent 2

3/4 FREMERY Timothée ANTOINE Jonathan 5 -8 -8 -10 1 2

1/5 PIK Johan Absent 2

2/3 LHERAUX Alain FREMERY Timothée 7 4 7 2 1

1/4 PIK Johan ANTOINE Jonathan -9 7 7 4 2 1

3/5 FREMERY Timothée Absent 2

1/3 PIK Johan FREMERY Timothée 11 6 7 2 1

2/4 LHERAUX Alain ANTOINE Jonathan -3 5 -10 -3 1 2

1/2 PIK Johan LHERAUX Alain 10 6 5 2 1

4/5 ANTOINE Jonathan Absent 2

Total des points : 8 6 5 7

Joueur Rang Forfait

PIK Johan 1

ANTOINE Jonathan 2

LHERAUX Alain 3

FREMERY Timothée 4
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Impression du 12/10/2019 à 19:29:32

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 4

1. REMIGNON Bruno 12 541615 809 06540007 BRIEY USTT -708

2. MERSCH Jean 13 3412652 789 06540019 LONGUYON E.S.L. -607

3. HOSSU Gavril 20 276960 676 06540032 NEUVES MAISONS -706

4. LOTTE Damien 29 5431088 552 06540010 FOUG C.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 MERSCH Jean Absent 2

3/4 HOSSU Gavril LOTTE Damien -5 -6 -13 1 2

1/5 REMIGNON Bruno Absent 2

2/3 MERSCH Jean HOSSU Gavril 6 5 3 2 1

1/4 REMIGNON Bruno LOTTE Damien 9 10 8 2 1

3/5 HOSSU Gavril Absent 2

1/3 REMIGNON Bruno HOSSU Gavril 8 7 7 2 1

2/4 MERSCH Jean LOTTE Damien 9 8 4 2 1

1/2 REMIGNON Bruno MERSCH Jean 8 -6 -9 5 -3 1 2

4/5 LOTTE Damien Absent 2

Total des points : 7 8 5 6

Joueur Rang Forfait

MERSCH Jean 1

REMIGNON Bruno 2

LOTTE Damien 3

HOSSU Gavril 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 12/10/2019 à 19:29:32

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 5

1. TURCK Damien 5 5416812 933 06540047 MALLELOY F.J.E. -409

2. MONCIEU Virginie 22 5431404 650 06540128 ASTTPAM -506

3. BERGER Kévin 27 5432121 576 06540011 FROUARD O.F.P. -405

4. DESQUESNES Christine 33 5432054 500 06540036 TOUL ECROUVES -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 MONCIEU Virginie Absent 2

3/4 BERGER Kévin DESQUESNES Christine 0 6 3 2 1

1/5 TURCK Damien Absent 2

2/3 MONCIEU Virginie BERGER Kévin 9 -7 5 7 2 1

1/4 TURCK Damien DESQUESNES Christine 5 4 9 2 1

3/5 BERGER Kévin Absent 2

1/3 TURCK Damien BERGER Kévin 13 3 3 2 1

2/4 MONCIEU Virginie DESQUESNES Christine 7 8 8 2 1

1/2 TURCK Damien MONCIEU Virginie 7 8 7 2 1

4/5 DESQUESNES ChristinAbsent 2

Total des points : 8 7 6 5

Joueur Rang Forfait

TURCK Damien 1

MONCIEU Virginie 2

BERGER Kévin 3

DESQUESNES Christine 4
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Impression du 12/10/2019 à 19:29:31

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 6

1. ROYER Jordan 6 5422106 929 06540010 FOUG C.P. -409

2. BOQUET Fabien 11 522621 824 06540011 FROUARD O.F.P. -408

3. NARGUET David 21 5431470 656 06540007 BRIEY USTT -506

4. PIPERE Pascal 28 5421402 565 06540014 HERSERANGE ASTT -705

5. VIOLETTE Stephane 36 5433366 500 06540036 TOUL ECROUVES -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BOQUET Fabien VIOLETTE Stephane 4 4 6 2 1

3/4 NARGUET David PIPERE Pascal -9 -7 -5 1 2

1/5 ROYER Jordan VIOLETTE Stephane 4 8 7 2 1

2/3 BOQUET Fabien NARGUET David -4 10 9 6 2 1

1/4 ROYER Jordan PIPERE Pascal 3 4 4 2 1

3/5 NARGUET David VIOLETTE Stephane 2 3 2 2 1

1/3 ROYER Jordan NARGUET David 4 2 7 2 1

2/4 BOQUET Fabien PIPERE Pascal 6 4 6 2 1

1/2 ROYER Jordan BOQUET Fabien 7 -6 6 6 2 1

4/5 PIPERE Pascal VIOLETTE Stephane 6 7 9 2 1

Total des points : 8 7 5 6 4

Joueur Rang Forfait

ROYER Jordan 1

BOQUET Fabien 2

PIPERE Pascal 3

NARGUET David 4

VIOLETTE Stephane 5
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Impression du 12/10/2019 à 19:29:31

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 7

1. LEGRAND Eric 7 545008 884 06540010 FOUG C.P. -508

2. CLEMENT Grégory 9 5429283 844 06540036 TOUL ECROUVES -408

3. LEROY Bruno 24 5425536 621 06540019 LONGUYON E.S.L. -506

4. BARTHES Kévin 26 9434402 607 06540056 HEILLECOURT LOI -406

5. FABRY Camille 34 5425775 500 06540032 NEUVES MAISONS -215

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 CLEMENT Grégory FABRY Camille -9 7 5 4 2 1

3/4 LEROY Bruno BARTHES Kévin 8 -3 10 -7 -5 1 2

1/5 LEGRAND Eric FABRY Camille 6 5 3 2 1

2/3 CLEMENT Grégory LEROY Bruno 2 4 10 2 1

1/4 LEGRAND Eric BARTHES Kévin -5 10 8 7 2 1

3/5 LEROY Bruno FABRY Camille -10 7 -2 4 7 2 1

1/3 LEGRAND Eric LEROY Bruno 6 -7 10 6 2 1

2/4 CLEMENT Grégory BARTHES Kévin 6 -6 12 9 -8 2 1

1/2 LEGRAND Eric CLEMENT Grégory 9 -10 9 -8 9 2 1

4/5 BARTHES Kévin FABRY Camille 6 -9 5 6 2 1

Total des points : 8 7 5 6 4

Joueur Rang Forfait

LEGRAND Eric 1

CLEMENT Grégory 2

BARTHES Kévin 3

LEROY Bruno 4

FABRY Camille 5
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Impression du 12/10/2019 à 19:29:30

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 8

1. METTAVANT Romain 8 5431709 850 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2. SCHAACK Michel 10 5429547 838 06540007 BRIEY USTT -608

3. HUSSON Adrien 23 545660 626 06540010 FOUG C.P. -506

4. FERRARI Luca 25 5432845 619 06540032 NEUVES MAISONS -216

5. FARINET Gerard 35 5432495 500 06540036 TOUL ECROUVES -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 SCHAACK Michel FARINET Gerard 8 4 6 2 1

3/4 HUSSON Adrien FERRARI Luca -9 -12 -8 1 2

1/5 METTAVANT Romain FARINET Gerard 6 7 8 2 1

2/3 SCHAACK Michel HUSSON Adrien 8 10 6 2 1

1/4 METTAVANT Romain FERRARI Luca 7 -10 7 8 2 1

3/5 HUSSON Adrien FARINET Gerard 7 6 7 2 1

1/3 METTAVANT Romain HUSSON Adrien 2 5 8 2 1

2/4 SCHAACK Michel FERRARI Luca -6 7 -4 7 9 2 1

1/2 METTAVANT Romain SCHAACK Michel 9 6 -7 -4 7 2 1

4/5 FERRARI Luca FARINET Gerard 7 9 7 2 1

Total des points : 8 7 5 6 4

Joueur Rang Forfait

METTAVANT Romain 1

SCHAACK Michel 2

FERRARI Luca 3

HUSSON Adrien 4

FARINET Gerard 5

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1


